山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -7-16
	日均值
	17.6
	1.6
	8.28
	36.2

	标准限值
	100
	40
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-7-16

锅炉
	0:00
	28.102
	4.906
	106.09
	

	
	1:00
	27.949
	5.102
	184.09
	

	
	2:00
	25.831
	5.774
	199.08
	

	
	3:00
	27.379
	4.062
	198.05
	

	
	4:00
	27.654
	9.727
	193.99
	

	
	5:00
	28.986
	4.43
	177.79
	

	
	6:00
	28.746
	7.015
	186.25
	

	
	7:00
	28.626
	4.665
	195.82
	

	
	8:00
	26.395
	6.532
	181.36
	

	
	9:00
	23.632
	5.63
	179.43
	

	
	10:00
	22.951
	4.252
	174.16
	

	
	11:00
	23.024
	5.669
	172.1
	

	
	12:00
	23.373
	2.084
	153.2
	

	
	13:00
	22.326
	6.431
	148.14
	

	
	14:00
	22.759
	4.256
	134.13
	

	
	15:00
	23.018
	3.801
	169.86
	

	
	16:00
	23.176
	3.397
	146.31
	

	
	17:00
	17.254
	3.805
	141.34
	

	
	18:00
	2.08
	2.728
	187.93
	

	
	19:00
	1.94
	2.816
	156.52
	

	
	20:00
	1.893
	5.903
	149.15
	

	
	21:00
	2.222
	2.714
	162.98
	

	
	22:00
	1.933
	4.684
	149.44
	

	
	23:00
	2.141
	3.016
	154.52
	

	日均值
	
	19.31
	4.72
	166.74
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


